p. 70 D. Matthaei Wosenbeori Quaestiones - p. 151.

p. 152 D. Michaelis Tervler casus - 459

p. 460 Quaestiones ex praecordibibus ab utriusque Lipniu-
s'ibus rotul' et L. Tellerius'ibus rotul'nis et tractatæ
quaer' resolutiores vulgo nominant. - 720

721 Recken bei Const. zugeschribt.

Abh. Kurf. Augusto v. Sachsen 28. April 1571.

723 In prima parte de contractibus. Nach Admung
des zugeschrieben geschriebenen Buchs seinst volgende
welle mehr dann n. druck aufgegangen.

p. 736 Folgen weiterer ähnliche Thäle, deren mit den früheren faraultchen
Leipzig und Wittenberg in die großen Zusammenkünften
zu Meissen ab 72 mit einander verglichen wurden
auf Hoffmuths Fugelchen.

p. 783 Bequalibrisbus et loomentis

784 Eglische Thäle - welche das sächsische recht durch
sonderbare constitution des Pfusfürsten zu Sachsen
aufgehoben und ab... her worden.
und einzelne quaestiones bei p. 802
die Lypf bll. bis p. 818 (Schluss) für

Holzdeckel, abwachspfützt; Rück & halbe Deckel mit
versen Lider; Monogramm. In Leo: Vol. II Parte
consilia und urkundliche Land

21 x 31 cm dicht - ~~XVII~~ ex

f. 3 Summarium des dritten Buch

fürst Informationen: Rechtsgutachten (130f, 132)
der fol. 362 ff. Decretes, numeratur. 347 ab
bis 399

fol. 380 wieder Informatio 131, fol. 385 bis 133

403 bis 134. f. 410 f. 135

f. 417 ff. Hippischöppenakte - fol 428.

Rest - fol 432 (letzter) fr.

**MONUMENTA GERMANIAE
HISTORICA
Bibliothek**

Pappbeutel, Vorne Lederwache mit Blaufärbung, Rücken waren
blau wie Leder. Hb., jetzt schwarz gefärbt von der Band im
Ärmel an 116 anzupassen. 2. Legg. Tonilia und Ascheil
diese Land durch.

21 $\frac{1}{2}$ x 32 cm chart. ~~XV~~ XV, XVI

zwei unge Prozesse, Gutacht.

f. 56 libes consilio cum dñ. de Boekhembach invis
utrusque doctoris quondam ordinarii lipzen vni
polcauthmuni. - fol. 130°

f. 134-161 einige Informaciones

162 Torture quonodo fieret aduersit. Scheant.

folgen weiter Gutacht, Entscheidung

365 Bl.

Auch R. hat die Zusammengehörigkeit v. 116, 117 a
wahns, er sagt, ist. Ist es fälsch.

1
116
? 117 b?
?

non possit; perficitur. Adhuc non finiti
sunt et non diffunduntur apud eum quod non sunt
sed sunt adiutorii apud eum quod sunt.

Et hoc est quod dicitur in secunda
etiam de aliis quod dicitur in secunda.

Malorum ergo quod dicitur
in secunda non est in secunda non est sed
in secunda non est in secunda non est sed

secunda non est

secunda non est in secunda non est sed

secunda non est in secunda non est sed

MONUMENTA GERMANIAE
HISTORICA
Bibliothek

1176